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PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Pastacılık ve Ekmekçilik Programı’na 06.09.2022 tarihi 
itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Mehtap ÇERKEZ atanmıştır.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocamızı tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kullanıcı Destek Müdürlüğü birimimizde Enes BALOTA, 05.09.2022 tarihi 
itibarıyla Kullanıcı Destek Uzmanı idari pozisyonunda görevine başlamıştır.

İDARİ

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personelimizi tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi ve Finans Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Gizem Uzuner’in “Evaluation 
of Ecological Security for the Association of Southeast Asian Nations-5 Countries: New Evidence from the RALS Unit 
Root Test” başlıklı makalesi, Environmental and Ecological Statistics’de yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Bölümü öğretim elemanlarından 
Dr. Öğr. Üyesi Idlir Lika’nın “Nested Nationalism: Making and Unmaking Nations in the Soviet Caucasus” başlıklı 
makalesi, The Journal of Nationalism and Ethnicity’de yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Gökçe Uzgören, Dublin City University (DCU), 
School of Law and Government bünyesinde Dr. Valesca Lima danışmanlığında yürütmeyi planladığı “Regulating Short-
Term Rentals: A Comparative Study on the Effect of Airbnb on the Housing Sector in Istanbul and Dublin” başlıklı 
araştırma projesi için TÜBİTAK tarafından verilen 2214/a Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Bursu almaya hak kazandı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü’nden Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sezer 
Cihan Günaydın ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Deniz’in “Hizmet Sektöründe Bağlılık ile Tükenmişlik 
İlişkisi: Çağrı Merkezleri Örneği” başlıklı makalesi, Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Dergisi’nde 
yayımlandı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi İpek Gürkan’ın “Film Eleştirisinde Sanat Erotikasına Doğru: Videografik Eleştiri ve Haptik 
Bakış” başlıklı makalesi, sineFilozofi Dergisi’nde yayımlandı.

https://link.springer.com/article/10.1007/s10651-022-00540-9 

https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/09668136.2022.2099624 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/sisad/issue/71354/1100258

https://dergipark.org.tr/tr/pub/sinefilozofi/issue/70689/1022827
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Alevi Vakıfları Federasyonu (AVF) tarafından düzenlenen “1. Uluslararası Alevi ve Bektaşilik 
Çalışmaları Bilim Ödülü” başlıklı uluslararası yarışmada Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Emrah Tüncer ödül aldı. 

Alevi ve Bektaşi inanç ve kültürüne yönelik ulusal ve uluslararası boyutta bilimsel çalışmalar 
yapan araştırmacıları desteklemek için düzenlenen yarışmada Dr. Öğr. Üyesi Emrah Tüncer,  
“Ritüel, Liminal ve Dayanışma: Çori Bori Ziyaret Evi Örneği” isimli makalesiyle en iyi makale 
dalında ikincilik, “Social Solidarity Religious Beliefs and Holy Places: 7 Villages Around the Ohi 
River” isimli en iyi doktora tezi ile de üçüncülük ödülü aldı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğretim 
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Edmund Ntom Udemba ve Arş. Gör. Merve Tosun’un “Moderating 
Effect of Institutional Policies on Energy and Technology Towards a Better Environment Quality: 
A Two Dimensional Approach to China’s Sustainable Development” isimli makalesi, Web of 
Science ile Scopus kapsamında yer alan ve SSCI indeksinde taranan Technological Forecasting 
and Social Change dergisinde yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Aslı Muslu Can’ın “The Effect of Flours of Different 
Immature Cereal Grains on Sourdough and Sourdough Bread: Microbiological, Rheological, Textural and Sugar Profiles” 
başlıklı makalesi, Journal of Food Processing and Preservation adlı dergide yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği Programı Öğr. Gör. Atilla Aydın’ın “Türkiye Ekonomisi için G7 ve BRICS 
Ülkeleriyle Yakınsama Analizi” başlıklı makalesi, Efil Ekonomi Araştırmaları Dergisi’nde yayımlandı.

MAKALE:  https://dergipark.org.tr/tr/pub/kosbed/issue/67909/758007

DOKTORA:  https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/tezDetay.jsp?id=CitsGXQO5P3crjb_YN0VfQ&no=XVqsBPQMbfj6_51U-dWvsQ

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0040162522004851 

https://ifst.onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1111/jfpp.17097

https://efiljournal.com/efil-journal-volume-5-issue-3/
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https://gelisim.edu.tr/haber/surdurulebilirlik-ve-cevre-bilincine-iguden-bir-katki-daha

https://gelisim.edu.tr/haber/migrenle-savasmayin-aranizi-iyi-tutun

https://gelisim.edu.tr/haber/7-adimda-istah-acici-yemek-fotografi-cekmenin-puf-noktalari

2022

2022

2022

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE BİLİNCİNE İGÜ’DEN BİR 
KATKI DAHA

MİGRENLE SAVAŞMAYIN, ARANIZI İYİ TUTUN!

7 ADIMDA İŞTAH AÇICI YEMEK FOTOĞRAFI ÇEKMENİN PÜF 
NOKTALARI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) sürdürülebilirlik 
ve çevre bilinci kapsamında oluşturduğu eko müfredat ile eğitim ve öğretimde 
yenilikçi yaklaşımların öncüsü olmaya devam ediyor. 

Kaliteli eğitim konusunda dünyada önemli bir yer elde eden İstanbul Gelişim 
Üniversitesi eğitim anlayışını güncel gelişmeler çerçevesinde yenilemeyi 
sürdürüyor. Times Higher Education (THE) 2022 sıralamasında kaliteli eğitim, 
erişilebilir ve temiz enerji, sağlıklı ve kaliteli yaşam, temiz su ve sanitasyon, 
amaçlar için ortaklıklar gibi kategorilerde önemli başarılar elde eden İGÜ, 
sürdürülebilirlik ve çevre bilincine Güzel Sanatlar Fakültesi’nin (GSF) oluşturduğu 
“Eko Müfredat” ile de katkı sağladı. Eko müfredat çalışması ile çevreye duyarlı, 

yenilikçi, sürdürülebilirliği benimsemiş, çevreyi ve toplumu korumayı ilke edinmiş bireyler yetişmesine katkı sağlanması 
amaçlanıyor.

En sık görülen baş ağrısı tipi olan migren, birçok kişinin günlük hayatını ve yaşam 
kalitesini etkiliyor. İçinde bulunduğumuz 5-11 Eylül Migren Farkındalık Haftası’nda 
açıklamalarda bulunan Çocuk Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ebru Kolsal, çocukluk 
çağında yaşanan baş ağrılarının sık görülen şikâyetlerden biri olduğunu belirterek, 
“Migrenle savaşmayın, aranızı iyi tutun” dedi.

Migren ve gerilim tipi baş ağrısı, baş ağrılarının en çok görülen iki sebebi arasında 
yer alıyor. Değişen yoğunlukta ve şiddette sıklıkla zonklayıcı şekilde baş ağrısının 
görüldüğü migrende; ışıktan, gürültüden sakınma ve bulantı, kusma gibi durumlar 
da hastaların şikâyetleri arasında yer alıyor. Ailesinde migren öyküsü bulunan 
bireylerde migren tanısına daha çok rastlanıyor.

Sosyal medyanın hayatımıza, akıllı telefonların ceplerimize girmesiyle birlikte 
birçok yeni meslekle tanıştık. Bunlardan birinin “Yemek Fotoğrafçılığı ve Stilistliği” 
olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Çağla Kaya İlhan, yemek fotoğrafı çekerken 
dikkat edilmesi gereken teknik detaylara değindi.

Sosyal medyada dolaşırken birbirinden göz alıcı ve iştah açan yemek fotoğraflarıyla 
sık sık karşılaşıyoruz. İşletmeler “Yemek Fotoğrafçısı ve Stilisti” ile çalışarak, 
sunumlarını sosyal medyada paylaşıp daha geniş kitlelere hitap ederek müşteri 
potansiyelini artırıyor. Birçok kişi de kendi yaptığı yemekleri kendi tarzında 
ve sunumuyla sosyal medyada paylaşıyor. Yiyecek ve içecek sektörünün hızla 
genişlemesi ve sosyal medyanın hayatlarda yer edinmesi ile birlikte kullanıcılar her 

gün yeni tanımlar ve meslekler ile tanışmış oluyor.

HABERLER

9 EYLÜL

8 EYLÜL

6 EYLÜL
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https://gelisim.edu.tr/haber/basit-bir-sivrisinek-isirigi-deyip-gecmeyin-bu-virus-hastalarin-yuzde-80inde-belirti-vermiyor

2022

BASİT BİR SİVRİSİNEK ISIRIĞI DEYİP GEÇMEYİN: BU VİRÜS 
HASTALARIN YÜZDE 80’İNDE BELİRTİ VERMİYOR!

Son günlerde yeniden gündeme gelen Batı Nil Virüsü (BNV), Yunanistan’da can 
kaybına sebep olurken, akıllara “Ya bu virüsü kaptıysam?” sorusunu getiriyor. 
Sivrisinek ısırığından insanlara ve bazı hayvan türlerine geçen virüs için İnfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Savaş Vural uyarılarda bulundu. Bazı temel önlemlerle 
virüsün önüne geçilebileceğini vurgulayan Vural, özellikle BNV’nin sık görüldüğü 
bölgelere gideceklere de önerilerde bulundu. 
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